
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018

Gr. 011 H60 RLNO
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Der Club an der Alster 7 14:0 52:11 113:28 722:303
2 TC BW Scheeßel 7 10:4 32:31 69:74 520:549
3 TV Vechta 7 8:6 33:30 74:70 557:545
4 HSG Greifswald 7 8:6 29:34 70:72 568:569
5 1. Kieler HTC v. 1907 7 6:8 35:28 79:65 577:523
6 Füchse Berlin Reinickendorf e.V. 7 6:8 25:38 53:86 470:624
7 Berliner SV 1892 7 4:10 27:36 64:80 501:569
8 Hildesheimer TV 7 0:14 19:44 48:95 426:659

Spielleiter
Carsten Hartung, 28355 Bremen, Achterdiek 160
Tel: 0421 2052163 / eMail: carsten.hartung@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe
Spielplan Stand 23.01.2018

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 01.05.2018 11:00

11:00
11:00
13:00

HSG Greifswald
Der Club an der Alster
TV Vechta
Füchse Berlin Reinickendorf e.V.

TC BW Scheeßel
1. Kieler HTC v. 1907
Berliner SV 1892
Hildesheimer TV

8:1
6:3
7:2
6:3

Sa. 05.05.2018 13:00
13:00
13:00
14:00

Hildesheimer TV
HSG Greifswald
Der Club an der Alster
Berliner SV 1892

TC BW Scheeßel
1. Kieler HTC v. 1907
TV Vechta
Füchse Berlin Reinickendorf e.V.

4:5
5:4
6:3
4:5

Sa. 12.05.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

TV Vechta
Hildesheimer TV
Der Club an der Alster
TC BW Scheeßel

HSG Greifswald
1. Kieler HTC v. 1907
Berliner SV 1892
Füchse Berlin Reinickendorf e.V.

6:3
4:5
7:2
7:2

Sa. 26.05.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
Berliner SV 1892
1. Kieler HTC v. 1907
Hildesheimer TV

Der Club an der Alster
HSG Greifswald
TC BW Scheeßel
TV Vechta

0:9
7:2
4:5
4:5

Sa. 09.06.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

TC BW Scheeßel
HSG Greifswald
1. Kieler HTC v. 1907
TV Vechta

Der Club an der Alster
Hildesheimer TV
Berliner SV 1892
Füchse Berlin Reinickendorf e.V.

2:7
6:3
9:0
6:3

Sa. 16.06.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

Hildesheimer TV
Füchse Berlin Reinickendorf e.V.
Berliner SV 1892
1. Kieler HTC v. 1907

Der Club an der Alster
HSG Greifswald
TC BW Scheeßel
TV Vechta

1:8
4:5
3:6
6:3

Sa. 23.06.2018 13:00
13:00
13:00
13:00

Der Club an der Alster
Berliner SV 1892
TC BW Scheeßel
Füchse Berlin Reinickendorf e.V.

HSG Greifswald
Hildesheimer TV
TV Vechta
1. Kieler HTC v. 1907

9:0
9:0
6:3
5:4

nu.Dokument 013, erstellt am 13.12.2025 14:30 | Seite 1


