

Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2018

Gr. 011 H60 RLNO

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	Der Club an der Alster	7	14:0	52:11	113:28	722:303
2	TC BW Scheeßel	7	10:4	32:31	69:74	520:549
3	TV Vechta	7	8:6	33:30	74:70	557:545
4	HSG Greifswald	7	8:6	29:34	70:72	568:569
5	1. Kieler HTC v. 1907	7	6:8	35:28	79:65	577:523
▼ 6	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	7	6:8	25:38	53:86	470:624
▼ 7	Berliner SV 1892	7	4:10	27:36	64:80	501:569
▼ 8	Hildesheimer TV	7	0:14	19:44	48:95	426:659

Spielleiter

Carsten Hartung, 28355 Bremen, Achterdiek 160

Tel: 0421 2052163 / eMail: carsten.hartung@tnb-tennis.de

Bemerkungen zur Gruppe

Spielplan Stand 23.01.2018

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 01.05.2018 11:00	HSG Greifswald	TC BW Scheeßel	8:1
11:00	Der Club an der Alster	1. Kieler HTC v. 1907	6:3
11:00	TV Vechta	Berliner SV 1892	7:2
13:00	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	Hildesheimer TV	6:3
Sa. 05.05.2018 13:00	Hildesheimer TV	TC BW Scheeßel	4:5
13:00	HSG Greifswald	1. Kieler HTC v. 1907	5:4
13:00	Der Club an der Alster	TV Vechta	6:3
14:00	Berliner SV 1892	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	4:5
Sa. 12.05.2018 13:00	TV Vechta	HSG Greifswald	6:3
13:00	Hildesheimer TV	1. Kieler HTC v. 1907	4:5
13:00	Der Club an der Alster	Berliner SV 1892	7:2
13:00	TC BW Scheeßel	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	7:2
Sa. 26.05.2018 13:00	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	Der Club an der Alster	0:9
13:00	Berliner SV 1892	HSG Greifswald	7:2
13:00	1. Kieler HTC v. 1907	TC BW Scheeßel	4:5
13:00	Hildesheimer TV	TV Vechta	4:5
Sa. 09.06.2018 13:00	TC BW Scheeßel	Der Club an der Alster	2:7
13:00	HSG Greifswald	Hildesheimer TV	6:3
13:00	1. Kieler HTC v. 1907	Berliner SV 1892	9:0
13:00	TV Vechta	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	6:3
Sa. 16.06.2018 13:00	Hildesheimer TV	Der Club an der Alster	1:8
13:00	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	HSG Greifswald	4:5
13:00	Berliner SV 1892	TC BW Scheeßel	3:6
13:00	1. Kieler HTC v. 1907	TV Vechta	6:3
Sa. 23.06.2018 13:00	Der Club an der Alster	HSG Greifswald	9:0
13:00	Berliner SV 1892	Hildesheimer TV	9:0
13:00	TC BW Scheeßel	TV Vechta	6:3
13:00	Füchse Berlin Reinickendorf e.V.	1. Kieler HTC v. 1907	5:4